
Nyilatkozat, az ÁFA-törvény szerinti fordított adózás alkalmazásához 
 
Az Áfa-törvény 142.§ szerint a szolgáltatást igénybe vevőjének nyilatkoznia kell, hogy az igénybe vett 
tevékenység építési hatósági engedély-köteles, illetve nyilatkoznia kell adóalanyi státuszáról. 
 
Szolgáltatást igénybe vevőjének adatai: 
 
Név/Cégnév: ..................................................................................... 

Székhely: ......................................................................................... 

Adószám: ......................................................................................... 

 
A ...................................................... sz. alatt elvégzendő ..................................................... tevékenység 
hatósági építési engedély-köteles / nem építési engedély-köteles. (Kérjük a megfelelő választ megjelölni!) 
 
Ha a tevékenység hatósági engedély-köteles, kérjük a következőkből választani: 
 
1. A szolgáltatást belföldi adóalanyként veszem igénybe. 
2. A szolgáltatást alanyi adómentesként veszem igénybe. 
3. A szolgáltatást magánszemélyként veszem igénybe. 
4. Adó alóli mentesség a tevékenység közérdekű jellegére tekintettel. 
5. Adó alóli mentesség a tevékenység egyéb sajátos jellegére tekintettel. 
A 2. és 3. pont választása esetén a fordított adózás szabályait nem kell alkalmazni. 
 
Szolgáltatást nyújtó adatai: 
 
Név/Cégnév: Horváth Drót 2021 Kft. 
Székhely: 2100 Gödöllő, Szabadka utca 2/a 4. em. 15. ajtó 
Adószám: 29154304-2-13 
 
Megjegyzés: A 2007. évi CXXVII (ÁFA) tv. 142.§. alapján fordított adózásról beszélhetünk, olyan 
szolgáltatás nyújtásának minősülő építési-szerelési és egyéb szerelési munka esetében, amely ingatlan 
létrehozatalára, bővítésére, átalakítására vagy egyéb megváltoztatására - ideértve az ingatlan bontással 
történő megszüntetését is - irányul, feltéve, hogy az ingatlan létrehozatalához, bővítéséhez, átalakításához 
vagy megváltoztatásához építési hatósági engedély szükséges. 
Ha a fordított adózás fennáll, akkor a szállítói számlában nem szerepel áthárított adó, azt a vevő számítja 
fel. 
 
 
Kelt: ..............................., ........ év ...................... hónap .......... napján. 
 
 
 
..............................................................................          …………………………………………….. 
 
Szolgáltatást igénybe vevő nevében jogszerűen                 Szolgáltatást nyújtó nevében jogszerűen 
nyilatkozó képviselő                                                    nyilatkozó képviselő 


